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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Zapraszamy na kolejny czat z ekspertem JWP!

Już 23 września 2014 roku zapraszamy na kolejne spotkanie on-line z ekspertem JWP!
W godzinach 10.00 -12.00 do Państwa dyspozycji poprzez aplikację LiveChat będzie
rzecznik patentowy kancelarii JWP Rzecznicy Patentowi  - Małgorzata Trejgis, specjalista
ds. ochrony wynalazków z dziedziny mechaniki, mechatroniki, optyki, fotoniki.
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Serdecznie zapraszamy do udziału studentów, naukowców, pracowników jednostek
naukowo-badawczych oraz przedsiębiorców! Dzięki temu wydarzeniu będą mieli Państwo możliwość
zaczerpnięcia informacji na tematy takie jak:

Czym jest ochrona patentowa - warunki jej uzyskania, ograniczenia i granice jej istnienia, ●

Wynalazek a wzór użytkowy a wzór przemysłowy - różnice i podobieństwa, ●

Wynalazek jako rozwiązanie nadające się do uzyskania ochrony patentowej - przesłanki prawne,●

ustawowe wyłączenia spod ochrony prawnej, kategorie chronionych rozwiązań, 
Rozwiązania z dziedziny mechaniki, fotoniki, nowych technologii - case study / propozycje ze strony●

uczestników czatu, Procedury zgłoszeniowe, 
Badania patentowe jako sposób pozyskiwania informacji o  zgłoszonych i chronionych●

rozwiązaniach

 

Serdecznie zapraszamy! Panel logowania do czatu tradycyjnie pojawia się w prawym dolnym rogu
strony www.jwp.pl na dzień przed wydarzeniem!
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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